UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THỌ

Số:       QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thọ, ngày 12  tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban tổ chức ban trọng tài Giải bóng chuyền Gia đình năm

2024 chào mừng kỷ niệm ngày Gia đình Việt Nam 28/6

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số 35/KH-UBND,  ngày 10 tháng 05 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân xã Kỳ Thọ về việc Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Gia đình Việt

Nam 28/6 và Tháng hành động quốc gia về phòng, chống bạo lực gia đình năm 2024.

Căn cứ vào tình hình phát triển TDTT của xã;

Xét đề nghị của đồng chí Công chức Văn hoá - Xã hội  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức - Ban trọng tài gồm các ông, bà có tên sau

đây:

1. Ông Phạm Đình Sinh, Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban

2. Ông Hồ Minh Châu, Công chức VHTT xã, Phó ban

3. Bà Cao Thị Hồng Trạm trạm y tế, Ban viên

4. Ông Nguyễn Hữu Hùng, Trưởng Công an xã, Ban viên

5. Ông Hoàng Lương Tấn, Xã đội trưởng, Ban viên

6. Ông Nguyễn Văn Thung, Văn phòng UBND xã, Ban viên

7. Ông Lê Ngọc Hùng, Kế toán Tài chính xã, Ban viên

8. Bà Nguyễn Thị Thơm, Chủ tịch Hội Phụ nữ, Ban viên

9. Bà Hồ Thị Lan, BT Đoàn TN xã, Ban viên

10. Ông Phạm Đình Nhân, Công chức VHXH xã, Ban viên

11. Ông Nguyễn Ten, Phó Công an xã, Ban viên

12. Ông Nguyễn Quang Thái, Công an xã, Ban viên

13. Ông Vương Quốc Huy, Công an xã, Ban viên

14. Ông Hồ Tiến Song, thôn trưởng Sơn Bắc, Ban viên

15. Ông Trần Thái Huy, thôn trưởng  Sơn Nam, Ban viên

16. Ông Phạm Đình Thể, thôn trưởng Vĩnh Thọ, Ban viên

17. Ông Hồ Văn Đáo, thôn trưởng Sơn Tây, Ban viên

18. Ông Nguyễn Đăng Khoa, thôn trưởng Tân Thọ, Ban viên

19. Ông Nguyễn Công Cư, thôn trưởng Tân Sơn, Ban viên

20. Ông Cao Xuân Thích, Phó Chủ tịch MTTQ xã, Ban viên

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ tổ chức chu đáo, điều hành giải đảm bảo

khách quan trung thực, chính xác và công bằng, tự giải tán sau khi giải kết thúc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Đồng chí văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên trên căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:

- Phòng Văn hóa-Thông tin, huỵện Kỳ Anh;

- Như điều 2;

- Lưu VP- UBND;

- Gửi VBĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hiển

DANH SÁCH BAN TRỌNG TÀI

Giải bóng chuyền Gia đình năm 2024 chào mừng kỷ niệm ngày

Gia đình Việt Nam 28/6

Ban trọng tài gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Phạm Đình Sinh, Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban

2. Ông Hồ Minh Châu, Công chức VHTT xã, Phó ban

3. Bà Hồ Thị Lan, BT Đoàn TN, Ban viên

4. Ông Hoàng Lương Tấn, Xã đội trưởng, Ban viên

5. Ông Nguyễn Văn Thung, Văn phòng UBND xã, Ban viên

6. Ông Lê Ngọc Hùng, Kế toán Tài chính xã, Ban viên

7. Bà xã, Nguyễn Thị Thơm, Chủ tịch Hội Phụ nữ Ban viên

8. Ông Phạm Đình Nhân, Công chức VHXH xã, Ban viên

9. Ông Nguyễn Ten, Phó Công an xã, Ban viên

10. Ông Nguyễn Quang Thái, Công an xã, Ban viên

11. Ông Vương Quốc Huy, Công an xã, Ban viên

12. Ông Cao Xuân Thích, Phó Chủ tịch MTTQ xã, Ban viên

BAN TỔ CHỨC

		2024-06-14T17:52:15+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-15T08:53:39+0700

		2024-06-15T08:54:20+0700